Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

06.11.2013                                                                                                                           № 405

О признании утратившим силу решения
Думы городского округа Стрежевой от 10.10.2011 № 126

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании статьи  57 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой от

10.10.2011 № 126 «Об утверждении порядка разработки инвестиционных программ
организаций коммунального комплекса».

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

Председатель Думы городского округа

И.о. Мэра городского округа Стрежевой,
 первый заместитель Мэра

____________________ М.Н. Шевелева

 ______________________ И.В.Садыкова